
Licitação do dia 01.04.2021

Licitação do dia 01.04.2021

  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
Código da UASG: 987561

  

  

Pregão Eletrônico Nº 15/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de companhia de seguros para contratação
dos serviços de seguro veicular  para os
veículos e equipamentos da frota da municipal de Formosa do Oeste - PR, contra danos
materiais resultantes de sinistros de roubo, furto, colisão, incêndio, danos causados pela
natureza, vidros (lanternas, faróis e retrovisores) e assistência 24 horas, conforme
especificações e condições constantes no TR e Edital.
Edital a partir de: 01/04/2021 das 08:00 às 11:30 Hs e das 13:30 às 17:00 Hs
Endereço: Aveida Severiano Bonfim Dos Santos, 111 - - Formosa do Oeste (PR)
Telefone: (0xx44) 35261122
Fax: (0xx44)
Entrega da Proposta: 01/04/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7551 - EDUCAÇÃO - FIAT STRADA, CAPACIDADE 0,70T, RENAVAN
1102838729, CHASSI 9BD5781FFHY133067, ANO - MODELO 2016/2017, PLACA BAX4026

  

 1 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 9855 (COMODATO) - EDUCAÇÃO - FIAT STRADA, CAPACIDADE 0,70T,
RENAVAN 1212735991, CHASSI 9BD5781KKLY368978, ANO - MODELO 2019/2020, PLACA
BDL1E27

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8241 - EDUCAÇÃO - FIAT CRONOS, 5 PASSAGEIROS, RENAVAN
1193506449, CHASSI 8AP359A2SKU066026, ANO - MODELO 2019/2019, PLACA BDD6E49

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 2 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

PATRIMÔNIO 7990 - EDUCAÇÃO - FIAT UNO, 5 PASSAGEIROS, RENAVAN 1187615207,
CHASSI 9BD195A4ZK0860873, ANO - MODELO 2019/2019, PLACA BDAlES0

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7983 - EDUCAÇÃO - FIAT UNO RENAVAN 1187615886 CHASSI
9BD19SA4ZK0860459 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDA1E52

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6574 - EDUCAÇÃO - ÔNIBUS ESCOLAR - VW RENAVAN 559202920 CHASSI
9532E82W6DR335707 ANO - MODELO 2013/2013 PLACA AXl8123

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 3 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6604 - EDUCAÇÃO - ÔNIBUS ESCOLAR - M. BENZ RENAVAN 559185570
CHASSI 9BM384069DB896998 ANO - MODELO 2013/2013 PLACA AXl3930

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

8 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7798 - EDUCAÇÃO - ÔNIBUS ESCOLAR - VW NEOBUS MINI RENAVAN
1184200839 CHASSI 9532M5298KR929304 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BCY8A75

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7799 - ASSISTÊNCIA SOCIAL - FIAT UNO RENAVAN 1187607050 CHASSI
980195AZK0860726 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDC2B33

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 4 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO8956 (COMODATO) - ASSISTÊNCIA SOCIAL - FIAT PALIO RENAVAN
1102486261 CHASSI 9BD17122ZG7595762 ANO - MODELO 2016/2016 PLACA BAX4025

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

11 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7306 - ASSISTÊNCIA SOCIAL/ BOLSA - VW GOL RENAVAN 1090032029
CHASSI 98WAG45U7HT024167 ANO - MODELO 2016/2017 PLACA BAP0389

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8240 - ASSISTÊNCIA SOCIAL/CONSELHO - RENAULT LOGAN RENAVAN
1193510365 CHASSI 93Y 4SRFH4LJ914633 ANO - MODELO 2019/2020 PLACA BDD6E51

 5 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

13 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8959 - ASSISTÊNCIA SOCIAL - RENAULT MASTER RENAVAN 1128528204
CHASSI 93YMAF4XEJJ917136 ANO - MODELO 2017/2018 PLACA BBO3295

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

14 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8422 - ADMINISTRAÇÃO/ENGENHARIA - VW SAVEIRO RENAVAN
305058908 CHASSI 9BWLB45U2BP151853 ANO - MODELO 2011/2011 PLACA MTT1F81

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 6 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

15 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8293 - SAÚDE - FIAT CRONOS RENAVAN 1193509480 CHASSI
8A9359A2SKU066017 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDD6E54

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

16 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7307 - SAÚDE - VW NOVO GOL RENAVAN 1090034145 CHASSI
9BWAG45U3HT019676 ANO - MODELO 2016/2017 PLACA BAP0388

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

17 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7305 - SAÚDE - VW NOVO GOL RENAVAN 1090033991 CHASSI
9BWAG45U6HP030857 ANO - MODELO 2016/2017 PLACA BAP0386

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 7 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

18 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7554 - SAÚDE - VW NOVO GOL RENAVAN 1105573270 CHASSI
9BWAG45U9HT063150 ANO - MODELO 2016/2017 PLACA BAZ0337

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

19 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO - 7988 - SAÚDE - FIAT UNO RENAVAN 1187608375 CHASSI 9BD l
95A4ZK0860157 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDA1E49

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

20 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 4664 - SAÚDE - MMC L200 RENAVAN 1198168819 CHASSI 93XLJKL 1
TKCJ10377 ANO - MODELO 2018/2019 PLACA BDG3F97

 8 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

21 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6850 - SAÚDE - CHEVROLET CLASSIC RENAVAN 1053848100 CHASSI
8AGS U l 920FR166794 ANO - MODELO 2015/2015 PLACA AZS6166

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

22 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6588 - SAÚDE - CHEVROLET CLASSIC RENAVAN 58468880 CHASSI
9BGSU19F0EB169323 ANO - MODELO 2013/2014 PLACA AXM7082

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

23 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

 9 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

PATRIMÔNIO 7552 - SAÚDE - FIAT STRADA RENAVAN 110284600 CHASSI 9BD57834FHB
126259 ANO - MODELO 2016/2017 PLACA BAX5781

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

24 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8242 - SAÚDE - M BENZ - AMBULÂNCIA RENAVAN 1193512970 CHASSI
BAC906633KE167788 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDD6E61

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

25 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8967 - SAÚDE - M BENZ - AMBULÂNCIA RENAVAN 1146582762 CHASSI
8AC90663 IJE144282 ANO - MODELO 2017/2018 PLACA BBZ4589

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 10 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

26 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8236 - SAÚDE - FIAT FIORINO AMBULÂNCIA RENAVAN 1193507854 CHASSI
9BD26512HK9130803 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDD6E57

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

27 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6828 - SAÚDE - MARCOPOLO VOLARE - ÔNIBUS RENAVAN 1070973901
CHASSI 93PB40N31FS500198 ANO - MODELO 2015/2015 PLACA BAD1738

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

28 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8958 - SAÚDE - M BENZ - SPRINTER RENAVAN 1134617930 CHASSI
8AC906633 JE 140602 ANO - MODELO 2017/2018 PLACA BBR9078

  

Tratamento Diferenciado: -

 11 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

29 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8957 - SAÚDE - M BENZ - SPRINTER RENAVAN 1134644270 CHASSI
8AC906633JE140540 ANO - MODELO 2017/2018 PLACA BBR9080

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

30 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8421 - ADMINISTRAÇÃO - VW AMAROK RENAVAN 392376270 CHASSI
WV1DB42HOCAO14863 ANO - MODELO 2011/2012 PLACA AUS4G68

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

31 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8417 - ADMINISTRAÇÃO - NISSAN SENTRA RENAVAN 333154320 CHASSI

 12 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

3N1AB6AD4CL602378 ANO - MODELO 2011/2012 PLACA AKF5A07

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

32 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7886 - ADMINISTRAÇÃO - FIAT UNO RENAVAN 1187295350 CHASSI
9BD195A4ZK0860835 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BCZ4D04

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

33 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8416 - ADMINISTRAÇÃO - CHEVROLET CELTA RENAVAN 383743109
CHASSI 9BGRGO8F0CG278615 ANO - MODELO 2011/2012 PLACA AUR0F95

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 13 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

34 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8419 - ADMINISTRAÇÃO - CITROEN C3 RENAVAN 181482886 CHASSI
935FCKFVYAB525979 ANO - MODELO 2009/2010 PLACA ENW8G57

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

35 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6585 - ESPORTE - MARCOPOLO VOLARE - ÔNIBUS RENAVAN 117619566
CHASSI 93PB42G399C26757 ANO - MODELO 2008/2009 PLACA AQW5527

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

36 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8418 - URBANISMO - GM MONTANA RENAVAN 979798116 CHASSI
9BGXL80809B133246 ANO - MODELO 2008/2009 PLACA ARW0B4B

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 14 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

37 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6597 - URBANISMO - FORD CARGO CAMINHÃO RENAVAN 478893582
CHASSI 9B FYEAH D9DBSO9965 ANO - MODELO 2012/2013 PLACA AYT1984

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

38 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 9387 - URBANISMO - FORD CARGO CAMINHÃO TANQUE RENAVAN
1216001569 CHASSI 9BFYEB2B1KBS79907 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDR6D95

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

39 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6584 - URBANISMO - FORD CARGO CAMINHÃO RENAVAN 543917517
CHASSI 98FXEB184DB827199 ANO - MODELO 2012/2013 PLACA AXA1653

 15 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

40 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 4673 - URBANISMO - FORD CARGO CAMINHÃO RENAVAN 1178282292
CHASSI 9BFWEA7B7KBS47411 ANO - MODELO 2018/2019 PLACA BDC9C63

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

41 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7973 - RODOVIÁRIO - M BENZ CAMINHÃO RENAVAN 1187944332 CHASSI
9BM958164KB130037 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDA4A74

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

42 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

 16 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

PATRIMÔNIO 4662 - RODOVIÁRIO - CHEVROLET MONTANA RENAVAN 1168697082
CHASSI 9BGCA8030KB140858 ANO - MODELO 2018/2019 PLACA BCN7307

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

43 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6596 - RODOVIÁRIO - M BENZ CAMINHÃO RENAVAN 595365574 CHASSI
9BM693388DB935876 ANO - MODELO 2013/2013 PLACA AXX5990

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

44 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 8420 - RODOVIÁRIO - IVECO CAMINHÃO PRANCHA RENAVAN 274741814
CHASSI 93ZE2KHOOA8709995 ANO - MODELO 2009/2010 PLACA ATM3G75

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 17 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

  

45 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7989 - RODOVIÁRIO - M BENZ CAMINHÃO RENAVAN 1187940744 CHASSI
9BM958164KB130141 ANO - MODELO 2019/2019 PLACA BDA4A73

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

46 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 7991 - RODOVIÁRIO - FORD CARGO CAMINHÃO RENAVAN 11883447265
CHASSI 9BFYEAKD1KBS76615 ANO - MODELO 2018/2019 PLACA BDA1E51

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

47 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 4448 - RODOVIÁRIO - PÁ CARREGADEIRA CASE 621E ANO - MODELO 2018

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 18 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

48 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 3919 - RODOVIÁRIO - PÁ CARREGADEIRA JCB 422 ANO - MODELO 2018

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

  

Unidade de fornecimento: Unidade

  

 49 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 6600 - RODOVIÁRIO - PATROLA CATERPILAR 120K ANO - MODELO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

50 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

PATRIMÔNIO 9345 - RODOVIÁRIO - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA CXMG -XE150 ANO -

 19 / 20



Licitação do dia 01.04.2021

MODELO 2020

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Portal de Compras, em 01.04.2021.

  

 20 / 20

phocadownload/LICIT_7_01042021.zip

